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Kausi 2025, seuran 38. toimintakausi 
 
Rantasalmi Golf ry:n 38. toimintakausi käynnistyi huhtikuussa 15. päivä ja jatkui marraskuun 18:een 
päivään saakka. Kausi alkoi 12 päivää aiemmin ja kenttä suljettiin päivää myöhemmin kuin edellisenä 
vuonna.  
 
Talvi 2025 oli erittäin hankala kentällemme; kelit vaihtelivat paljon ja lumien sulaminen sekä jäätyminen 
aiheuttivat etenkin viheriöille jääkansia. Tämän lisäksi huhtikuun kylmät kelit tekivät vielä lisähankaluuksia 
ja tekemistämme kentän huoltotöistä huolimatta viheriöille syntyi erilaisia ongelmia. Suurimpina ongelmana 
oli jääpolte, joka näkyi pitkälle kesään viheriöillä laikkuina vaikka yritimme käytössämme olevilla keinoilla 
asian korjata. Oletettavaa on, että osalla viheriöistä vuoden 2025 ongelmat näkyvät vielä seuraavanakin 
vuonna. 
   
Toimikautta varjosti edelleen maailman tilanne, jonka vaikutuksia olivat mm. polttoaineen, tarvikkeiden, 
ruuan ja sähkön hintojen nousut.    
 
Kierrosmäärässä ylitettiin 12000 kierrosta kaudella 2025. Kierrosmäärät tarkemmin tilastot osiossa. 
Vieraspelaajien kierroksia oli yhteensä noin 2100 kierrosta (mittarina 9 reiän kierros), vähennystä edelliseen 
vuoteen parisen sataa kierrosta. 
 
Seuran jäsenmäärä kasvoi 19 golffarilla. Seuran jäsenmäärä Golfliiton ja seurojen virallisessa laskennassa 
31.8.2025 oli 531 henkilöä (v. 2024 512).   
 
Kenttä, toimisto ja Pehtoorin kahvila avattiin pelaajille 15.4. Kenttä suljettiin 18.11.2025, klubi suljettiin 
lokakuun alkupuolella pikkujoulugolffien jälkeen. 
 

Toimikunnat 
 

Hallitus valitsi keskuudestaan toimikuntien puheenjohtajat. Toimikunnissa oli 3 – 6 muuta jäsentä.  
 
Hallituksen jäsenet olivat v. 2025: Aki Virolainen (pj), Jussi Nykänen (varapj) Arja Sistonen, (sihteeri), 
Minna Karvinen, Mervi Partanen, Olli Österlund , Eetu Juuti, Jouko Lukkarinen, Pentti Kovanen. 
 
Toimikuntien kokoonpanot olivat seuraavat: 
Koulutus- ja junioritoimikunta: Minna Karvinen (pj), Tuomas Sistonen, Pertti Kinnunen, Jussi Nykänen, 
Eero Sistonen, Mervi Partanen, Niilo Rössi 
Kenttä- ja Kilpailutoimikunta: Eetu Juuti (pj), Pertti Paunonen, Eero Sistonen, Mika Myllys, Matti 
Härkönen, Heikki Mehtonen, Satu Laine  
Naistoimikunta: Arja Sistonen (pj), Katriina Mehtonen, Maija Sorjonen, Kaisu Tavi, Pirjo Dillström 
Senioritoimikunta: Jouko Lukkarinen (pj), Martti Sistonen, Pekka Partanen, Touko Sorjonen, Pekka 
Liimatainen 
 

Toiminta pelikautena 
 
Koulutus- ja junioritoimikunta 
 
Vuonna 2025 saimme nauttia monista yhteisistä hetkistä, joissa nuoret pelaajat, ohjaajat ja taustajoukot 
ovat yhdessä edistäneet junioritoiminnan tavoitteita. Toiminnassamme on näkynyt junioreiden kehittyminen, 
yhteishengen vahvistuminen sekä monipuolinen valmennus. 
 
Tänä vuonna olemme jatkaneet panostusta erityisesti osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistamiseen. 
Juniorit ovat innostuneet lajiin ja golfkaveripiiri on laajentunut leirien ja kilpailuiden kautta. Junioritoimikunta 
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on tehnyt tiivistä yhteistyötä seuran muiden toimikuntien kanssa. Näin olemme luoneet ympäristön, jossa 
jokainen nuori voi kehittyä parhaaksi versiokseen itsestään. 
 
Tässä toimintakertomuksessa esittelemme kuluneen vuoden aikana saavutetut tavoitteet, haasteet ja 
kehityskohteet, jotka ohjaavat meitä tulevina vuosina.  
 
28.2.2025 Palo Golfin simulaattorissa junioreiden harjoitus 
 
Juniorit pääsivät hiihtolomalla pelaamaan simulaattorigolfiin. Alussa kerrattiin peruslyöntejä, jonka jälkeen 
juniorit saivat pelituntumaa simulaattorissa. 
 
16.3.26 Valtakunnallinen Dormy Future simulaattorikisa 
 
Seuran juniorigolffaajista Niilo, Nooa, Nici ja Emil osallistuivat ensimmäistä kertaa valtakunnalliseen 
simulaattorikisaan Palo Golfissa. Kilpailuun osallistui kaikkiaan 110 nuorta eri puolilta Suomea. Myös usea 
lehti teki jutun nuorista. Junioreiden sijoitukset:  
alle 12 v: Nici 19. (+48); pelaajia 22 
alle 15 v: Niilo 34.(+26), Emil 38. (+44); pelaajia 47 
alle 18 v. Noo 42. (+42); pelaajia 43 
 
26.4.25 Hyvinvointimessut 
 
Osallistuimme yhdessä Kerigolfin kanssa Savonlinnassa pidettyyn hyvinvointimessuun. Junioreita oli 
mukana esittelemässä toimintaa ja leikkimielisen tarkkuuskisan voitti meidän juniorimme Niilo. Muut kisaan 
osallistuneet olivat aikuisia. Pisteellemme oli rakennettu simulaattori, jota moni nuoresta senioriin kävi 
kokeilemassa. Saimme positiivista palautetta, koska meillä oli toiminnallinen piste. 
 
4.-6.6.2025 Golfleiri klo 10:00 – 14:00 
 
Juniorien golfleiri oli onnistunut ja hauska tapahtuma, jossa leiriläiset pääsivät tutustumaan golfin sääntöihin 
ja pelitapoihin. Leirin aikana pelattiin myös kentällä, oikeissa olosuhteissa. Tekemisen meininki oli selvästi 
nähtävissä, kun he pääsivät harjoittelemaan ja oppimaan uutta. Leiri tarjosi erinomaisen mahdollisuuden 
yhdistää liikunnan sekä yhdessäolon, ja niinpä leiriläiset saivat alkuaskeleet golfin parissa jatkamiseen. 
 
9.6 – 4.8.2025 Viikkoharjoitukset keskiviikkoisin klo 16:30-18:00 
 
Tänä vuonna juniorigolfin viikkoharjoituksissa mentiin suoraan kentälle opettelemaan golfin eri osa-alueita. 
Eri harjoituskerroilla keskityttiin drive-lyönteihin, lähipeliin ja puttaukseen, jotka ovat keskeisiä taitoja golfin 
pelissä. Myös sääntöihin kiinnitettiin erityisesti huomiota. Juniorit saivat henkilökohtaista ohjausta ja 
tekniikkaa, mikä auttoi heitä parantamaan pelitaitojaan. Harjoitukset olivat sekä opettavaisia että hauskoja, 
ja ne tarjosivat hyvän tilaisuuden kehittää pelissä tarvittavia perustaitoja eri osa-alueilla. Harjoituksiin 
osallistui keskimäärin 4-6 junioria / harjoituskerta. 
 
Kilpailut 
 
Juniorit osallistuivat seniorigolffareiden ideoimiin viikkokilpailuihin. Kilpailuissa juniorit saivat arvokasta 
kilpailukokemusta ja sijoittuivat useasti hyville paikoille, mikä kehitti heidän peliään entisestään. 
 
Dormy Future Tour on nuorille, 8 – 18 vuotiaille golffareille suunnattu kilpailusarja, joka on tarjonnut 
junioreille mahdollisuuden kehittää peliään ja kilpailla oman ikäluokkansa huippujen kanssa. Tourin kilpailut 
ovat arvostettuja ja niissä testataan pelaajien taitoja monenlaisissa olosuhteissa. Dormy Future Tour tarjoaa 
junioreille tärkeää kilpailukokemusta ja mahdollisuuden edetä kohti suurempia golfhaasteita. 
 
Jokaisen juniorikilpailijan oli täytettävä ”Reilu peli” -nettikysely golfliiton sivuilla. Juniorit myös opettelivat itse 
ilmoittautumaan kisoihin, samalla opetellen vastuunottamista. 
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Rantasalmen juniorit kuuluivat Itä-lohkoon. Kilpailuja järjestettiin seitsemällä eri paikkakunnalla, joista 
kuudessa oli junioriedustus.  
 
la 17.5.25 Dormy Future Tour 1 (Kartano golf); mukana U12: Nici (6.); U15: Emil (12.), Niilo (17.) ja U18: 
Jimi (9.) 
ti 3.6.2025 Dormy Future Tour 2 (Kymen Golf); ei osallistujia 
ti 10.6.25 Dormy Future Tour 3 (Karelia Golf); U12: Nici (5.) ja U18: Jimi (4.)   
ke 9.7.25 Dormy Future Tour 4 (Muurame Golf); U12: Nici (9.) ja U15: Niilo (15.) 
pe 25.7.25 Dormy Future Tour 5 (Messilä Golf); Easy 9: Mikael (12.), U12: Nici (3.) ja Julius (8.), U15: Emil 
(14.) ja Niilo (15.) 
ke 30.7.25 Dormy Future Tour 6 (Mikkeli Golf); Easy 9: Mikael (6.), U12: Julius (8.) ja Nici (12.), U15: Emil 
(10.) ja Niilo (15.) 
su 31.8.25 Dormy Future Tour 7 (Iiitti Golf); Easy 9: Mikael (9.), U12: Julius (3.) ja Nici (4.), U15: Emil (8.) ja 
Niilo (11.), U18: Nooa (8.) 
 
Iitin kisoihin matkustimme jo edellisenä iltana majoittuen Yli-Kaitala Resortissa. Juniorit kävivät pelaamassa 
edellisenä iltana kentän. Illalla saunottiin, uitiin ja syötiin. 
 
Seuran mestaruuskisoissa 9.8.2025 juniorimestariksi golfasi Eetu Jääskeläinen (alle 21 v)  
 
Juniori jäsenenä junioritoimikunnassa 
 
Niilo Rössi edusti toimikunnassa juniorijäsentä. 
 
Kauden päättäjäiset 20.9.2025 Ihan Pimee -kisassa. 
 
Junioreiden ideoima Ihan Pimee -kisa päätti tämän vuoden kesäkauden. Ennen kisaa tapahtumassa oli 
erilaista tekemistä koko perheelle. Illan aikana oli grilli kuumana, toiminnanjohtaja Eeron toimiessa 
grillimestarina. Moniväriset valot kentällä sekä musiikki toivat tapahtumaan mukavaa fiilistä. Hohtavat pallot 
sinkoilivat kohti pimenevää iltaa ja otsalamput valaisivat pelaajien matkaa kohti greenejä.  
 
15.-17.8.2025 Dormy Future Tour golfleiri Tanhuvaara 
 
Viikonlopun aikana ohjelmassa oli fyysistä treeniä kuntosalilla, puistogolfia, luentoja, juttelua, pelaamista 
Kerigolfissa sekä uintia. Leiriläisiä oli eri puolelta Itä-Suomea. Leirin vetäjinä toimivat alueen golfopettajat 
sekä myös Golfliiton valmentaja. Leirillä olleet Dormy Future Tourin juniorikisailijamme pitivät leiriä 
onnistuneena. 
 
18.9.2025 Koululiikuntaliiton golfmestaruuskisat Vierumäellä 
 
Koululiitto järjestää vuosittain alakoulun, yläkoulun, lukion/ammatillisten koulujen oppilaille kilpailut. 
Ensimmäistä kertaa tänä vuonna seurastamme osallistui Julius (alakoulu) U10-13v: (T25); Cooke-kenttä ja 
Niilo (yläkoulu) U14-16 (T40.); Classic-kenttä. 
 
Junioritoiminnan laatuseura 
 
Golfjuniorien laatuseura on arvostettu ohjelma, joka tukee nuorten golffarien kehitystä tarjoamalla 
laadukkaita valmennusmahdollisuuksia ja kilpailukokemuksia. Seura keskittyy juniorien kokonaisvaltaiseen 
kehitykseen, ottaen huomioon niin teknisen taidon, fyysisen kunnon kuin henkisen valmiudenkin. 
Laatuseura tarjoaa nuorille golffareille ympäristön, jossa he voivat kehittyä parhaaksi versiokseen itsestään 
ja valmistautua kansalliselle ja kansainväliselle tasolle. 
 
Rantasalmi golf on liittynyt juniorilaatuseuran Golfliiton ohjelmaan. Kauden aikana olimme mukana 
laatuseura-teamseissa. Laatuseura -teamsit olivat kerran kuukaudessa. 
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Lisäksi olimme mukana Golfliiton webinaareissa, jotka liittyivät junioreihin. 
 
Rantasalmen Golfgaalassa vuoden junioriksi valittiin Julius Lintunen. 

Kenttä-, Kilpailu- ja tasoitustoimikunta    

Kilpailuja, koulutuksia ja tapahtumia, mukaan lukien kaikki avoimet ja suljetut kilpailut pidettiin 86 kpl. 
Osallistujien vähyyden tai huonon sään vuoksi muutama tapahtuma, koulutus tai kilpailu peruttiin tai 
siirrettiin. Kilpailukierrosten raportoinnin osalta vuodelta 2025 kertyi yhteensä 972 kpl (vuonna 2024: 897 
kpl).  
 
RanG, KeG ja Kartanogolfin puheenjohtajat pelasivat oman kisan jokaisella kentällä. Seuraottelu kolmen 
seuran välisenä (RanG-Kartano-KeG) pelattiin Rantasalmella syksyllä 2025 ja Kerigolf voitti ottelun.  
 
Seuranmestaruuden 2025 voittivat miehissä Oliver Myllys, naisissa Mervi Partanen, senioreissa yli 65 v. 
Heikki Mehtonen. Junioreissa alle 21v voittoon pelasi Eetu Jääskeläinen.  
 
Kentänhoitoa toteutettiin kolmen kentänhoitajan ja ostopalvelun toimesta. Kentän hoidollisesti kausi oli 
haastava talvesta johtuen, mutta kentänhoitajat tekivät hyvää työtä siitä huolimatta. Kentälle hankittiin kaksi 
robottiruohonleikkuria, jotka urakoivat raffeja 1-6 väylien ympäristössä. Kastelujärjestelmässä oli ongelmia 
ohjausyksikön kanssa ja siihen jouduttiin vaihtamaan ohjausyksikkö kaksi kertaa kauden aikana. Lisäksi 
pumpun kanssa oli episodi, kun pumppu irtosi jostain syystä putkesta ja putosi kiinnityksistä huolimatta 
kaivoon. Näistä ei kuitenkaan kentän hoidon näkökulmasta onneksi tullut harmia. Lisäksi apuna oli iso 
joukko talkoolaisia erilaisissa kentän parantamiseen liittyvissä toimissa. 
 
Rangelle hankittiin uudet matot lyöntikatokseen sekä Pertti Kinnunen teki hienot maalitaulut rangelle 
harjoittelua piristämään. 
 
Naistoimikunta 
 
Naistoimikunnan tehtävänä on tukea ja edistää naisten pelaamista sekä innostaa ja hankkia uusia pelaajia 
harrastuksen pariin. Naistoimikunta toimii yhteistyössä muiden toimikuntien kanssa, yhteisen harrastuksen 
hyväksi. 
 
Naisten golfkausi aloitettiin toukokuussa yhteisellä tilaisuudella, jossa käytiin läpi kesän tapahtumia, 
rentouduttiin joogahetkessä ja ruokailtiin yhdessä.  
 
Naistoimikunta osallistui RanG:n toimiston henkilöstön kanssa Kielojen aikaan sekä naisten oman 
kesäkisan järjestelyihin. Kielojen aikaan -kilpailu pelattiin kolmen henkilön joukkueella ja pelimuotona oli 
shamble. Kilpailun voittivat Arja Sistonen, Heikki Mehtonen ja Pekka Partanen. Naisten kesäkisa toteutettiin 
scramble- kilpailuna arvotuin parein, kilpailun voittivat Satu Laine ja Sirpa Kammonen.  
 
Naisten yhteinen peliretki tehtiin elokuussa Kartanogolfiin, pelikierroksen jälkeen ruokailtiin golfklubin 
ravintolassa. Naisten kauden päätöstilaisuus pidettiin syyskuussa. Yhteisen ruokailun lisäksi keskusteltiin 
naisten golftoiminnasta ja muisteltiin naistoiminnan alkuvaiheita valokuvien innoittamana. Mukana oli 
Rantasalmi Golfin naistoiminnan ensimmäinen vetäjä Raili Rinnemaa.  
 
Tiedotusta tehostamaan perustettiin golfnaisten whatsapp-ryhmä, johon ensimmäisenä kautena liittyi 14 
henkilöä. 
 
 
Senioritoimikunta 
 
Senioritoimikunta kokoontui vuoden aikana 2 kertaa. Senioritoimikunnan kokoonpano: puheenjohtaja Jouko 
Lukkarinen, Martti Sistonen, Pekka Partanen,Touko Sorjonen ja Pekka Liimatainen.  
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SSS-Tourin kilpailuissa Rantasalmi Golfin pelaajat kiersivät ahkerasti kauden aikana. SSS-tourin pelattiin 
Rantasalmella toukokuussa 2025. Senioritoimikunnan puheenjohtaja kävi SSS-tourin järjestelytoimikunnan 
kokouksissa. 
 
Senioritoimikunta järjesti golfretken Keski-Suomeen; Jyväsgolfiin ja Laukaan Peurunkagolfiin. Osallistujia 
reissulla oli 10 henkilöä. Reissun kentillä pelattiin Ready-golf hengessä ja nautittiin kolmen ruokalajin 
illallinen keskustelun merkeissä. 
 
Viikkokilpailu oli senioritoimikunnan organisoima kilpailu kolmatta kertaa ja kilpailu jatkoi edelleen 
suosittuna. Kilpailu pelattiin täysillä tasoituksilla 0-54 tiistai aamuisin. Kilpailua kehitettiin Cup-muotoon 
kaudelle 2025 ja pääsponsorina toimi Kylttimestari. Kylttimestari-cup nimellä pelatun viikkokisan 
kokonaiskisan voitti Veeti Karjalainen, toiseksi sijoittui Jussi Nykänen ja kolmanneksi Risto Nyyssönen. 
Kilpailuja oli 11 kertaa ja osallistujia noin 200 pelaajaa. Juniorit olivat myös aktiivisia osallistujia 
viikkokilpailussa. 
 
Rantasalmen Senior Scramble Open pelattiin syyskuussa ja saavutti jälleen hyvä suosion. Osallistujia oli 16 
joukkuetta. Naapuriseuroista kiinnostus oli edelleen hyvä. Kilpailun pääsponsorina toimi Markku 
Lukkarinen. 
 
Lisäksi senioritoimikunnan järjestämä Kaiken tasoisten kilpailu pelattiin 11.7.2024. Kilpailuun osallistui 17 
paria. 
 
Rantasalmi Golfin seniorijäseniä kiersi vuoden 2025 aikana ainakin myös SGS-aluekilpailuissa ja eläkeliiton 
kilpailuissa, joista aluemestaruudet ratkottiin Rantasalmella ja SM-kilpailut Kartanogolfissa.  
 
Seniorit osallistuivat aktiivisesti talkoisiin kentällä, mm. kevään talkoisiin, kesällä opastuksiin ja ohjauksiin ja 
laiturihankkeeseen.  
 
Markkinointi 
 
Markkinoinnissa keskityttiin sosiaalisen median kautta tapahtuvaan toimintaan; facebookin ja instagramin 
päivittämisessä pyrittiin aktiivisesti toteuttamaan markkinointia ja viestintää. Toteutettiin keväällä 
jatkomarkkinointikampanja ”Paras paikka aloittaa golf” hieman kevyempänä versiona kuin edellisenä 
vuonna. Rantasalmi Golfin FB sivulla on seuraajia 877 henkilöä (2024: 829 henkilöä), IG:ssä 546 henkilöä 
(2024: 489 henkilöä). Facebookissa ja Instagramissa käytettiin myös maksettua mainontaa.  
 
Rantasalmi Golf osallistui kesän aikana erilaisiin tapahtumiin. Jatkoimme tutustumisen osalta teemalla, että 
joka päivä voi tulla kokeilemaan golfia. Klubilta sai lainaksi mailat range-poletin ostettua ja nopeat neuvot 
kokeilemiseen. 
 
Markkinoinnissa jatkettiin esille nostamista seuran johtoajatuksesta; paras paikka aloittaa golf.  
 
Syksyllä tuli tieto, että Nexgolf lopettaa toimintansa ja toiminnanohjausjärjestelmän vaihtaminen tuli eteen. 
Joulukuussa aloitettiin toiminnanohjausjärjestelmän vaihtaminen ja se jatkuu vuonna 2026. Kyseessä on iso 
muutos ja vie aikaa ennen kuin palaset ovat valmiit. Uudeksi järjestelmäksi valittiin Wisegolf, vaihtoehtoja ei 
oikeastaan ollut tarjolla syksyllä asian tullessa tietoon.  
 
Seuran tilastot 
 
Seuran jäsenmäärä kauden lopussa oli 531 jäsentä. Heistä junioreita oli 64 (v. 2024 53) jäsentä ja aikuisia 
467 (vuonna 2024 459).  
 
Seuran jäsenmäärä kasvoi 19 golffarilla. Seuran jäsenmäärä Golfliiton ja seurojen virallisessa laskennassa 
31.8.2025 oli 531 henkilöä (v. 2024 512).   
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Golfkierroksia pelattiin kilpailujen ulkopuolella kentällämme ajanvaraussysteemin mukaan n. 11.861 
kpl, kierrokset tässä ovat ”ysejä”. Vieraspelaajien osuus oli tästä 2717 (v. 2024 2353) kierrosta. Kilpailut 
mukaan luettuna kierrosmäärä oli 12 833 kpl. 
 
 

Tapahtuma 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

                  

Aloitus 19.4. 17.4. 10.4. 8.4 19.4 19.4. 17.4. 20.4. 13.4. 28.4. 22.4. 27.4. 15.4. 

Lopetus 16.10. 12.10. 14.10. 10.10 23.10 17.11. 24.10 19.11. 11.11 14.11. 23.10 17.11. 18.11. 

                  
Jäsenistö 772 765 733 664 620 539 540 566 588 558 527 512 531 

Kierrokset 15600 15500 15900 15112 13386 12925 12869 16063 15189 11652 12011 13110 11861 

Kilpailijat 800 1000 1000 1078 965 987 938 781 842 662 933 897 972 

                  

Vieraat 1050 800 1 000 1015 906 910 989 1373 1453 900 1021 1177 1359 

                  

 

Ahkerimmat kentän kiertäjät olivat (kierrokset ysejä): 
 
Miehet:           Naiset: 
 

1 Jukka Määttänen 256 
2 Eino Ristilä 247 
3 Risto Nyyssönen 167 
4 Jarmo Huopainen 154 
5 Markku Vänskä 139 
6 Juha Tolvanen 131 
7 Matti Härkönen 127 
8 Roni Vänskä 118 
9 Aki Virolainen 112 
10 Martti Sistonen 109 

 

1 Sirpa Kammonen 121 
2 Leena Rissanen 105 
3 Arja Sistonen 96 
4 Saija Räisänen 94 
5 Aino Österlund 84 
6 Katri Aarnio 77 
7 Maritta Havukainen 69 
8 Sirkka Karjalainen 60 
9 Sari Järvinen 59 
10 Satu Laine 52 

 

 

Rantasalmi Golfin jäsenten nettivarausosuus oli 85,19% (v. 2023 84,57%), eli ne oli tehty suoraan ilman 
caddiemasteria. 
 
Hole-in-oneja tehtiin kauden aikana viisi kappaletta. Tekijöinä olivat Saija Räisänen, Atu Pilvesmaa, Markku 
Wilkman, Antti Hinkkanen ja Markus Valtonen. 
 
Henkilöstö ja tilat 
 
Toiminnanjohtajana toimi Eero Sistonen, kentänhoidosta vastasivat Esa Karjalainen, Jere Lybeck ja Erkka 
Makkonen, lisäksi Mikko Räisänen teki apuna erillissopimuksella tiettyjä kentänhoidon tehtäviä. 
Golfopettajina toimivat Tuomas Sistonen ja Pertti Kinnunen. 
 
Caddiemastereina toimivat Miko Lappalainen, Roni Vänskä ja Maria Shamma.  
 
Toiminnanjohtaja ja caddiemasterit järjestivät golfin vastaanoton. Vastaanotto ja toimisto toimivat Pehtoorin 
talossa. Toimisto oli avoinna huhtikuussa kentän avauduttua 10 – 17 (la-su 9-17), toukokuussa ja 
kesäkuussa 10-17 (la-su 9.30-16), kesäkuussa juhannuksen jälkeen heinäkuun loppuun 9 – 19, elokuussa 
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10-17 (la-su 9-16) ja syyskuussa 15.9 saakka 10-17 (la-su 10-15), jonka jälkeen pelaajamäärien ja 
tapahtumien mukaisesti.  
 
Proshop toimi klubilla omana toimintana. 
 
Kentän kaluston tukikohtana toimi Hotelli Ruusuhovilta vuokrattu tila navetan alakerrassa. 


